
Święto pielęgniarek i położnych w Piotrkowie
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To pielęgniarki, które na co dzień pracują w szpitalu wojewódzkim w Piotrkowie – na oddziale
ratunkowym, intesywnej terapii po oddziały neurologiczny, kardiologiczny czy urazowy i
neonatologiczny. Z okazji światowego dnia pielęgniarek wyróżniono i przyznano nagrody finansowe
pielęgniarkom, które na co dzień niosą pomoc pacjentom piotrkowskiego szpitala. 

Spotkanie było okazją do podziękowań i refleksji nad tak bardzo ważną rolą, jaką pielęgniarki i
położne pełnią każdego dnia w opiece nad pacjentami. Życzenia zadowolenia z wykonywanej pracy
złożyli prezydent Juliusz Wiernicki oraz wicestarosta powiatu piotrkowskiego, Michał Tokarski,
wspólnie z Ireneuszem Czerwińskim, sekretarzem powiatu.

Dyrekcja szpitala nagrodziła zespoły pielęgniarskie i wyróżniła jedną pielęgniarkę z każdego
oddziału lub położną, które otrzymały wyróżnienie oraz nagrodę za swoje zaangażowanie i
codzienną pracę. Nagrody wręczali m.in. dr n. med. Wiesław Chudzik, dyrektor
piotrkowskiego szpitala i prezydent Juliusz Wiernicki. 

— Dziękuję za profesjonalizm, empatię oraz ogromne serce, które każdego dnia wkładacie w opiekę
nad drugim człowiekiem. Wasza praca ma ogromną wartość i zasługuje na najwyższy szacunek oraz
uznanie. Gratuluję wszystkim wyróżnionym i życzę satysfakcji z wykonywanej pracy, a także
życzliwości ze strony pacjentów — mówił podczas uroczystości prezydent Piotrkowa. 

Podczas spotkania przypomniano historię wybitnych przedstawicielek pielęgniarstwa, w tym



angielskiej pielęgniarki Florence Nightingale (ur. właśnie 12 maja), która zrewolucjonizowała
opiekę nad pacjentami. Obecnie w piotrkowskim szpitalu wojewódzkim pracuje ponad 360
pielęgniarek i około 50 położnych, ale rąk do pracy wciąż potrzeba. 

— Osoba, która decyduje się być pielęgniarką, musi to czuć wewnętrznie. Nie każda osoba będzie
dobrą pielęgniarką – z tą miłością do drugiego człowieka, która w naszym zawodzie jest potrzebna.
Zachęcamy osoby, które chcą pracować przy łóżku pacjenta, które kochają drugiego człowieka, by
zostały pielęgniarkami. Czasy nie są łatwe, ale takie spotkania jak dzisiaj, ta dłoń, która powie, że
jesteśmy potrzebne, a pacjent się uśmiechnie – to są bardzo ważne rzeczy, które na co dzień też
powinnny mieć miejsce — mówiła Małgorzata Pniak, konsultant wojewódzki w pielęgniarstwie
anestezjologicznym przy SSW w Piotrkowie. 
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